
整理収納ｾﾐﾅｰ 

  『スッキリ片付く整理収納術！』 
 日頃より旭化成のマンションに格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

アトラスコレクション新宿のオープンを記念して整理収納セミナー 

『スッキリ片付く整理収納術！』を開催いたします。 

お片づけのプロがお客様宅でお答えしてきたノウハウを凝縮してご紹介いたしま
すので、皆様奮ってご参加ください。 

 今後とも旭化成不動産レジデンスを宜しくお願い申し上げます。 

【開催概要】 
開催日程：平成28年7月2日（土）AM10：00～11：30 
集合場所：アトラスコレクション新宿 
住所：東京都新宿区西新宿２－３－１ 新宿モノリス25階 
お申込方法：お電話またはメールにて受け付けております 
                   10:00～18:00（水曜・木曜 定休） 

                  （フリーコール）０１２０－９５３－３８５ 
              （メール）atc-s@om.asahi-kasei.co.jp 
                          

【開催内容】 
インブルーム株式会社の整理収納アドバイザー 
笹田 恵子氏に講師をお願いしてリバウンドしない 
片付けの極意を講義していただきます！ 
 
1．お片づけを成功させる3ステップ 
2．整理のポイント 
3．クローゼット収納 Before After 
4．収納のポイント 
5．キッチンのバックカウンター Before After 
6．明日からできること！ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

講師プロフィール】 
 
笹田 恵子（ささだ めぐみ) 
インブルーム株式会社 整理収
納サービス事業部 
 
 
子供のころからのインテリア好
きが高じ、インテリアコーディ
ネーターの資格を取得。 
その後、より生活に近い「整理
収納」に興味を持ち、整理収納
アドバイザーの資格を 
取得しインブルームで活躍中。 
一人一人のお客様に寄り添いな
がら「快適住空間」をご提案し
ております。 
マンションの収納コーディネー
トも多数担当中。 


